本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2019-090

云南罗平锌电股份有限公司

关于全资子公司普定县德荣矿业有限公司金坡铅锌矿

取得安全生产许可证并恢复生产的公告

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年6月20日在公司指定

媒体披露了《关于全资子公司德荣矿业金坡铅锌矿停产的公告》（公告编号：2019-

089）。公司全资子公司普定县德荣矿业有限公司（以下简称“德荣矿业”）金坡铅

锌矿因《安全生产许可证》有效期届满，于2019年6月18日起停止生产作业活动。近

日，德荣矿业金坡铅锌矿取得由贵州省应急管理厅颁发的安全生产许可证，具体内容

如下：

编号：（黔）FM安许证字[2019]0047号

单位名称：普定县德荣矿业有限公司金坡铅锌矿

主要负责人：周伟军

单位地址：贵州省普定县鸡场坡纳雍村

经济类型：有限责任公司

许可范围：铅矿、锌矿地下开采（70万吨/年）

有效期：2019年06月24日至2022年06月23日

2019年6月28日，德荣矿业接到普定县应急管理局下发的安全生产执法文书《整

改复查意见书》（普应急复查【2019】非煤-20号）和《关于同意对普定县德荣矿业

有限公司金坡铅锌矿供应火工产品的函》（普应急非煤函【2019】33号）。由于德荣

矿业金坡铅锌矿取得新的安全许可证，且证照齐全，普定县应急管理局向普定县公安

局申请，按规定对德荣矿业金坡铅锌矿供应火工产品。至此，德荣矿业金坡铅锌矿具

备复工复产条件，并将自取得《整改复查意见书》之日起恢复生产。

德荣矿业金坡铅锌矿2018年年度报告（已经审计）和2019年1月至5月财务报表

（未经审计）显示，其2018年的产量为103928.8吨，收入为16,513,087.76元，净利

润为1,672,446.99元；2019年1月至5月产量为36207.23吨，收入为6,244,101.73元，

净利润为713,031.98元。本次停产时间为10个自然日，停产时间较短，结合其生产经

营情况，公司判断本次停产不会对公司盈利造成重大影响。

公司将督促各子公司严格执行安全生产相关法律法规和标准以开展生产。

特此公告。

云南罗平锌电股份有限公司

董 事 会

2019年6月29日

	证券代码：002114 证券简称：罗平锌电 公告编号：2019-090